
UCHWAŁA NR XXVII/245/12
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Miasto i Gminę Bierutów prawa własności 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto i Gminę Bierutów w drodze darowizny prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości, położonej w obrębie wsi Zawidowice, oznaczonej geodezyjnie - działka nr 289/4 
am 1, o powierzchni 0,2419 ha , uregulowanej w księdze wieczystej WR1E/00088514/0, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Oleśnicy, stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

§ 2. Przedmiot darowizny będzie wykorzystany na cel publiczny, tj. budowę placu zabaw dla dzieci, małego 
boiska sportowego oraz budowę infrastruktury technicznej i drogowej związanej z budową budnku świetlicy 
wiejskiej zlokalizowanej na działce nr 286/3 am 1 stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: 888CE368-6EB1-4C9F-84EE-5A297A6DC092. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




